АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2016 г.                                  № 13                   х. Вербовый Лог

     Об уточнении категории земель, разрешенного использования

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, утвержденным Решением Собрания депутатов Администрации Вербовологовского сельского поселения №158 от 14.09.2012г., Правилами землепользования и застройки Вербовологовского сельского поселения, утвержденным Решением Собрания депутатов Администрации Вербовологовского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 61:09:0130101:93 расположенному по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Вербовый Лог, ул. Школьная,5
1.1. Категория земель: «Земли населенных пунктов»
1.2. Разрешенное использование «образование и просвещение»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).
3. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вербовологовского
 сельского поселения                                                  В.И.Картичев